

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu: INV/2024/42
Datum vystavení: 28.08.2024

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726 DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek
E-mail: [redacted]
Telefon: 739 322 452
Fax:
Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy: dodání na adresu firmy
Termín vyřízení:

Dodavatel

ZISTAV s.r.o.

U hřiště 301/14
360 17 Karlovy Vary
CZ
IČ: 26316803

E-mail: zistav@zistav.cz
Telefon: 353 549 728
Fax:

Objednáváme u Vás

stavební práce v suterénu objektu - sklady MTZ

NS: 7000
zak: 0207

[redacted]
Vladimír Novák
generální ředitel

- 1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
- 2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3. Zásilku označte kontaktní osobou
- 4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě: 140 231,00 Kč

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	140231,00	0,00	140231,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Razítko a podpis
[redacted]

Cenová nabídka na akci:
Hotel Thermal - stavební úpravy v suterénu II Etapa

Č.	Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	cena celkem
	Vybourání otvoru ve zdi cihelné včetně osazení překladu a přípravy pro osazení Dveří	kus	2	3945	7890
	D+M Dveře ocelové včetně zárubně EI30 DP1 S,C 900/1970 vč. kování, samozavírače,	kus	1	39260	39260
	D+M dveří dřevěných bez PO včetně zárubně, kování. 800/1970 CPL bílé	kus	1	7200	7200
	Začištění otvoru omítkou štukovou kolem zárubní	kus	2	3222	6444
	Provedení samonivelační stěrky cementové (dílny)	m2	15	515	7725
	Oprava omítek štukových (MT21)	m2	24	415	9960
	Montáž obkladu keramického včetně vyrovnání povrchu	m2	5	850	4250
	Betonová rampička	kpl	1	3500	3500
	Úprava nákladové ocelové rampy (zámečníci 2 dny)	kpl	1	12000	12000
	Práce pro napojení umyvadla pro zázemí TV Fest (bourání, sekání, hledání napojení, zazdění a začištění)	kpl	1	11230	11230
	SDK předstěna	m2	5	650	3250
	Vnitrostaveništní přesun suti	t	2,3	2820	6486
	Odvoz suti	t	2,3	520	1196
	Poplatek za uložení	t	2,3	800	1840
	Přesun hmot a mimostaveništní doprava	soubor	1	8000	8000
	Koordinační činnost	soubor	1	10000	10000
	Cena celkem bez DPH				140 231 Kč